様式第6号(第11条関係)

開発事業工事着手届出書

年  月  日

 敦賀市長 殿

届出者  住 所

氏 名

電話番号    (   )

(法人にあっては、その名称・代表者氏名及び

主たる事務所の所在地を記入してください。)

 敦賀市土地利用調整条例第15条の規定に基づき、次のとおり届け出ます。

開 発 事 業 の 名 称

開 発 事 業 の 場 所

協 議 完 了 通 知 年 月 日        年   月   日

着 手 年 月 日        年   月   日

完 了 予 定 年 月 日        年   月   日

工 事 施 工 者

(法人にあっては、その名称・代表者氏名及び主たる事務

所の所在地を記入してください。)

住 所

氏 名

電話番号

連 絡 先
住 所

氏 名

電話番号